

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E DE PROPOSTAS DE PREÇOS.

Tomada de Preços N.º 2023.03.29.1.

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção, ampliação, requalificação e modernização do Parque de Iluminação Pública do Município de Farias Brito/CE, conforme projetos e orçamentos constantes no Edital Convocatório.

Data da Abertura: 17 de abril de 2023

Horário:

8h

Local:

Prefeitura Municipal de Farias Brito

Endereco:

Rua José Alves Pimentel, n.º 87, Centro, Farias Brito/CE.

Aos 17 de abril de 2023, na cidade de Farias Brito - CE, reuniu-se, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, nomeada pela Portaria n.º 01200123/2023, de 20 de janeiro de 2023, do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos membros Tiago de Araújo Leite, Rais Barbosa da Silva e Miguel Ferreira Nobre Neto, sob a presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de habilitação e propostas de preços referentes à Licitação na modalidade Tomada de Preços n.º 2023.03.29.1, cujo objeto é o supracitado. Pontualmente às 8h, o Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente sessão, nomeando a Senhora Rais Barbosa da Silva para secretariar a reunião. Em seguida o Senhor Presidente deu início à sessão, determinando o recebimento de todos os envelopes apresentados. Participaram da sessão as seguintes empresas: LF SERVIÇOS ELETRICOS UNIPESSOAL LTDA., que apenas entregou os respectivos envelopes, não se fazendo representar, e MERITUS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS, neste ato representada por seu representante legal, o Sr. Cicero Kleber Correia Marinho, inscrito no CPF n.º 640.123.103-30. Recebidos os envelopes, o Senhor Presidente informou que, em face de ter que ser realizada uma minuciosa análise junto aos documentos de habilitação, inclusive com consultas on-line (via internet), a sessão ficaria suspensa, e quando da conclusão da referida análise, o competente resultado seria publicado na Imprensa Oficial (Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará da

(B)



Assinaturas da Comissão de Licitação

i i	Comissão	D	
Função	Nome	Assinatura	
Presidente	Tiago de Araújo Leite	And-	
Membro	Rais Barbosa da Silva	hais Parhora re	la Selva
Membro	Miguel Ferreira Nobre Neto	Agus	

Assinaturas dos Licitantes

Item	Nome/Razão Social	Assinatura/Rubrica	30, 11, 17,
1	MERITUS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS	W. Harris St.	